ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX
V/v báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết
 số 125/NQ-CP, Nghị quyết số 102/NQ-CP

và Nghị quyết số 69/NQ-CP của Chính phủ

Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2022

    Kính gửi:
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 4217/LĐTBXH-BHXH ngày 21/10/2022 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

125/NQ-CP ngày 08/10/2018, Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03/8/2018 và

Nghị quyết số 69/NQ-CP ngày 19/5/2022 của Chính phủ về việc giao chỉ tiêu

phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội (có văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ căn cứ Văn bản số 4217/LĐTBXH-BHXH ngày 21/10/2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và đề cương báo cáo gửi kèm, báo cáo kết

quả thực hiện gửi Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tổng hợp) trước ngày 20/11/2022.

2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc

Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố thực hiện chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản này; tổng hợp báo cáo kết quả với Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/11/2022 ./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)
- Chủ tịch UBND tỉnh;                  (Báo cáo)
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THVX (Chiến).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:17:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:18:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:18:23+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ngô Mạnh Hùng<hungvphdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T11:18:46+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!